(A, m. 89.)

Precedentium religiosorum hominum hoc instituit auctorttas, ut
litteris mandari debeat quod in futurum inconvulsum conservare de-
beat succedens posteritas. Quapropter noverit fidelium ecclesia, quod
ego Gausmarus miles querelam habui contra monachos Sancti Petri
Cluniensis monasterii, de quadam ecclesia que est in pago Matisco-
nensi, in villa Siniciaco, dedicata m honore sancti Desiderii, cum
aliis rebus que ad ipsam Pertirient; quam ecclesiam Adalardus, nepos
Evrardi, cum precepto quod accepit a Karlo rege!, et cartas 2 quas
ipse jussit fieri, Sancto Petro delegavit. Donec autem hec querela te-
neretur, advenit obitus uxori mee Arenburgi; propter enim ejus se-
pulturam, et pro remedio anime ejus, fecimus werpitionem de hac
querela, et donationem st aliquid rectum visi sumus habere. Ad om-
nium vero perpetuas Calumpnias disturbandas, hujus werpitionis no-
titie testamentum fieri precati sumus. Si quis autem, nos, aut ullus de
heredibus nostris calumpniare temptaverit, sit anathema maranatha.
S. Gausmari et infantum suorum, qui fieri precatus est. S. Bernard:.

S. Wichardi. S. Hugonis. S. Odonis. S. Gausmari.

912. -

CHARTA QUA MAIOLUS, ABBAS CLUNIACENSIS, CEDIT IN PRECARIA VUARNERIO ET UXORI EJUS
TEUZE, ETC., BEOCLESIAM SANGTI DESIDERII IN VILLA SINITIACO.

(Bibl. nat. cop. 10-226: A. m. 770, DCOXCVIL )

In Dei nomine. Maiolus, Cluniensis cenobii humilis abba, una cum

«de extraneis pactum hoc et donationem «mavit. Signum Ratboldi et uxoris ejus.»
« calu;ﬁpniari temptaverit, libram unam ! V.cediplémesouslen® 16 (8juin 871).
«dle anro componat. Aclum apud Bricon- ® Nous n'avons pas ces chartes, mais il
«num in mercato. Signum donni Maioli nous reste la notice d'un plaid qui semble

« abbatis, qui hoc factum landavit et confir- s’y rapporter. Voyez le n° 644 (943).
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consensu fratrum nostrorum, notum fieri volumus universis sanctze
Dei ecclesie fidelibus, tam presentibus quam etiam futuris, quod qui-
dam nostri fideles, Vuarnerius scilicet et uxor ejus Teuza, ac filii
eorum Arlulfus atque Vuarnerius, nos postulando adierunt quatinus
quiddam ex rebus ecclesie nobis commisse pertinens eis concedere-
mus. Quorum peticionibus assentientes, concedimus eis ecclesiam que
est consecrata in honore sancti De&deru et est sita in Ppago Matlsco—
nensi, in villa Smitiaco, cum omnibus decimis sibi pertlnentlbus et
oblationibus, sepulturam etiam et ceilarlos et quicquid ex ipsa eccle-
sia ex1er1t et hoc solummodo concedimus tempore vite eorum, ut
quamdm 1p51 quatuor advixerint teneant et p0551deant et post eorum
discessum ad prefatum locum hec ecclesia supra denominata perve-
niat. Econtra autem donant supra denominati Vuarnerius et uxor eJus
Teuza, ac fili eorum Arnulfus atque Vuarnerius, partibus sanctorum
apostolorum Petr1 et Pauli et ad locum Cluniacum, quasdam res sue
proprietatis que sunt site in pago Matisconense, in villa Castanedo
- quantum 1p51 inibi habere visi sunt, totum ad 1 mtegrum : hoc est curti-
lum unum cum mansione et vinea SJmui tenente; terminat autem a
mane terra Sancti Stephani, a medio die similiter! Sancti Leodegarii,
a sero silva communale, a cercio Sancte Marie et Sancti Martini. Do-
nant etiam vobis campos duos, unus campus vocatur a Trunco et alius
a Gemma. Donant et in alio loco, in villa Davaiaco, que Belosa? vo-
catur, campum ef pratum simul tenente. Infraistas terminationes, to-
tum ad integrum tradunt atque transfundunt a die presenti et in reli-
quo futuro tempore, et faciant ipsi rectores de ipsis rebus in omnibus
quicquid facere voluerint. Si quis vero successorum nostrorum hanc
cartam calumniare voluerit, non valeat eorum conatus nullatenus ob-
tinere vigorem. Et ut hac precaria firmior in posterum habeatur, eam
manu nosira roborawmus et manibus fratrum nostrorum firmare { Jus-~
simus.
(Au dos :) Precaria Vuarnerii Siniciaco.